

XIII Mikołajkowy Turniej Ashihara Karate

written by m.chrusciel@darlowo.pl | 9 grudnia 2024



Darłowo 06.12.2024 r. (relacja)

W Centrum Sportowym Herkules w Darłowie odbył się XIII Mikołajkowy Turniej Ashihara Karate w konkurencji kihon (prosty układ karate), władania – nunchaku, walki na worku i tameshiwari (konkurencja łamania desek).

W turnieju startowali licencjonowani zawodnicy Polskiej Organizacji Ashihara Karate z Koszalina, Jeżyc, Kopnicy, Darłowa i Ukrainy. Zawody odbyły się pod hasłem „Postaw na Rodzinę”, i były adresowane przede wszystkim dla dzieci, które rozpoczynają swoją przygodę z Ashihara Karate. Po wspólnej rozgrzewce wszystkich uczestników turnieju przystąpiono do rywalizacji sportowej. Większość pojedynków w konkurencji walki na worku stała na dobrym poziomie sportowym, a zawodnicy zaprezentowali dobre przygotowanie kondycyjne i techniczne. Szczególne emocje towarzyszyły konkurencji władania – nunchaku w której młodzi zawodnicy musieli wykazać się dużą pomysłowością.

Dobry poziom zaprezentowały także wszystkie startujące dzieci w konkurencji kihon.

Dużą atrakcją darłowskiej imprezy była rozegrana po raz drugi na mikołajkowym turnieju widowiskowa konkurencja tameshiwari mężczyzn w której zwyciężył – Dariusz Winiarski z Darłowa (złamanych 7 desek) przed Adamem Kapuścińskim z Koszalina (złamanych 6,5 deski) i Pawłem Matusiak z Kopnicy (złamanych 5 desek). Dodatkową atrakcją dla uczestników turnieju były gry i zabawy sprawnościowe. W zawodach dobrze wypadła ekipa Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu z Darłowa zajmując czołowe lokaty we wszystkich konkurencjach. Specjalną nagrodę za waleczność i hart ducha otrzymał najmłodszy uczestnik turnieju 6 letni – Wojciech Matusiak z Kopnicy. Nagrodami we wszystkich konkurencjach za miejsca 1/3 były dyplomy, medale i nagrody rzeczowe. Zawody odbyły się pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów Obronnych przy wsparciu Polskiej Organizacji Ashihara Karate, Centrum Sportowego Herkules w Darłowie oraz rodziców. Koszt organizacji zawodów został pokryty z dotacji przyznanej na 2024 r. przez Miasto Darłowo dla Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu oraz ze środków własnych klubu. Warto dodać że były to już 162 zawody zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie i 235 start zawodników klubu w zawodach w ciągu ponad 37 lat działalności.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – zaprasza wszystkich sympatyków sztuk walki na treningi

w Centrum Sportowym Herkules, ul. Wieniawskiego 10 A-14 B w poniedziałki, środy, piątki
godz.18.00. Więcej

informacji o klubie na stronie internetowej: www.ashihara-karate.pl/darlowo_klub.htm

oraz na facebook: <https://www.facebook.com/AshiharaKarateDarlowo>

info. KAKiJJ – Darłowo

Na zdjęciach:

1. Wojciech Matusiak z Kopnicy podczas konkurencji kihon
2. Kirill Kalinin z Ukrainy podczas konkurencji walki na worku
3. Dariusz Winiarski z Darłowa podczas konkurencji tameshiwari